⁹³¹ *Consolatio peccatorum*, 88rb-va: „...quoniam in his diebus omnes tribulationes humane carnis debent finiri et hec evenient per libellum quod erit infra Christum et Sathanam. Sol spiritualis obscurabitur et lumen temporalitatis non dabit lumen suum et stelle prealtionum cadent de celo ecclesie et virtutes spirituales celorum id est prelatorum commovebuntur. Videte ne quis seducat vos. Multi enim venient in nomine meo dicentes: ego sum Christus, id est papa, et multos seducent /Matth. XXIV, 5/. Surgent enim pseudochristi, id est papa, et pseudoprophete et dabunt signa magna ad seducendum”.

⁹³² R. RUSCONI, *L'Attesa della fine*, 123. Scrivaniho žalobu přepisujeme dle Rusconioho.

1409-1410.⁹³³ Dle 15. bodu žaloby pak měl teramský prorok ohlašovat, že k pádu císařství dojde po pětadesáti letech trvání v Českém království, tedy od korunovace Karla IV. v roce 1346, že schizma bude ukončeno v roce 1411, po němž Kristus zahájí své království.⁹³⁴

Otázka po vlivu Palladiniho spisu na některé reformně smýšlející kruhy v Praze není zcela bez opory. Jak je známo, právě v těchto letech reformní skupině s Husem již jako hlavním mluvčím vycházel každý krok a podpora mocných králova dvora vnukala naději, že události jsou řízeny plánem věčného úradku. Tím spíše je významné, že zatímco u Telesforova proroctví jeho konkrétní recepci v českém prostředí počátku 15. století nemáme doloženou, Palladiniho autoritu měl zmínit sám Hus. Nasvědčovalo by tomu obvinění Husa v Kostnici, podle něhož měl říci při kázání v lidovém jazyce: „*Ecce impleta est prophetia, quam praedixit Jacobus de Tharamo, quod a.d. MCCCCIX surget unus, qui evangelium et epistolas et fidem Christi persequetur*“.⁹³⁵ Oním pronásledovatelem měl Hus mluvit papeže Alexandra V., který dal spálit Viklefovy knihy. Husova odpověď na předložený žalobní článek: „*Non est verum in forma, sed aliqua dixi, nec ipse Alexander mandavit in bulla libros Wiclef cremari*“ sice nic o obecném povědomí Palladiniho proroctví v Čechách neříká, napovídá ale, že prorocké spisy Palladiniho betlémský kazatel znal.⁹³⁶

⁹³³ „VII. Item in capitulo sexto dicit [quod] secundus adventus filii Dei pro salute populi Israelitici erit anno Domini MCCCC nono vel decimo, fundasse super illo dicto Danielis: Beatus qui pervenit ad dies MCCCXXXV [Dan. XII, 12], incipiens hoc tempus dierum a tempore cum ablatum fuit iuge sacrificium et posita abominacio in desolacione [ivi, 11], quod tempus fuit inceptum anno destructionis Jherusalem per Titum et Vespasianum, quibus diebus sumptis pro annis secundum morem prophetarum et scripture, si addantur 74 anni quibus precessit nativitas Christi, reperietur propositum, quod videlicet anno predicto et millesimo venturus est filius Dei“, citováno dle R. RUSCONI, *L'Attesa della fine*, 124, pozn. 147.